新鶴スマートIC交通量

年度別利用台数

年	平均台数(台/日)	台数(年)	累計台数
1年目(H17.12~H18.3)	245	23,745	23,745
2年目(H18.4~H19.3)	394	144,327	168,072
3年目(H19.4~H20.3)	445	162,811	330,883
4年目(H20.4~H21.3)	506	184,564	515,447
5年目(H21.4~H22.3)	737	269,210	784,657
6年目(H22.4~H23.3)	739	269,812	1,054,469
7年目(H23.4~H24.3)	706	257,913	1,312,382
8年目(H24.4~H25.3)	826	301,725	1,614,107
9年目(H25.4~H26.3)	906	330,948	1,945,055
10年目(H26.4~H27.3)	856	312,810	2,257,865
11年目(H27.4~H28.3)	864	316,288	2,574,153
12年目(H28.4~H29.3)	881	322,821	2,896,974

(平成28年度~平成29年度) 月<u>別利用台数</u>

<u> 別利用台釵 </u>			
月	平均台数(台/日)	台数(月)	累計台数
H29.3	857	26,563	2,896,974
H29.4	874	26,213	2,923,187
H29.5	1038	32,179	2,955,366
H29.6	927	27,816	2,983,182
H29.7	958	29,709	3,012,891
H29.8	1064	32,999	3,045,890
H29.9	970	29,099	3,074,989
H29.10	1006	31,170	3,106,159
H29.11	998	29,943	3,136,102
H29.12	870	26,974	3,163,076
H30.1	758	23,506	3,186,582
H30.2	781	21,867	3,208,449

